pizza

amatriciana
(pomodoro, mozzarella, guanciale, mix di pecorino
@ grana, pepe)

cacio & pepe
(cacio & pepe, mozzarella, crema di pecorino, mix
di pecoring @ grana pepe)

carbonara
(guanciale, mozzarella, crema d'uovo pastorizzato,
mix di pecorino e grana, pepe)

crudo e burrata

finta genovese con tonno
(cipolla stufata e filetti i tonno)

formaggi

funghi misti

gialla

gpomodon' ciliegini cotti in forno e ricottina di
ufala)

gialla, provola e pepe

lucarelli*, burrata, gamberi marinati

all'arancia e pepe rosa
("pomodorine glallo)

margherita
margherita doc
marinara

mortadella e burrata

mortadella crema di pecorino e
tartufo

napoli doc

normigiana

po'Hod)oro. melanzane, stracciatella, parmiglano e
silico

ortolana
prosciutto cotto

prosciutto e funghi

N euro

10 euro

N euro

12 euro

N euro

9 euro
8euro

10 euro

9 euro

14 euro

7 euro
8euro
6 euro
N euro

14 euro

Neuro

10 euro

9 euro
8euro

8 euro



provola e zucchine 8 euro

puttanesca 12 euro
salamino 8euro
salsiccia 8 euro
salsiccia e patate 9 euro
warstel, patate e formaggio cheddar 9 euro

Pizza in Pala Romana
X 2 persone

La Pala Romana & piacevole, croccante e digeribile: ha impasto ottenuto
con una miscela di farina ai 5 cereali con semi, con una lunga
lievitazione, e con un’alta idratazione.

Componete la vostra pizza scegliendo 2 gusti dalle pizze singole.
Supplemento 2 euro

supplementi su richiesta

200¢
bufala / prosciutto cotto / crema di ricotta /
croma di pecoring / pistacchio / mortadella
crudo / burrata 300¢
tartufo lamelle / gamberi marinati / tonno / 400¢

stracciatella



